
sobota, 13.12.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - III Niedziela Adwentu

Dzisiaj druga niedziela miesiąca składka jest przeznaczona na cele inwestycyjne przy naszej parafii. Wielki Bóg zapłać za życzliwość i

ofiarność. Dziękuje też za ofiary składane na ogrzewanie kościoła. Przy ołtarzu są do nabycia opłatki na stół wigilijny, ofiary składane

przy tej okazji są przeznaczony na pokrycie kosztów ogrzewania. Są także do nabycia świece Caritas. Dzisiaj przed kościołem możemy

nabyć miód oraz świece wykonane z wosku. Dzisiaj także, nasi strażacy będą rozprowadzać kalendarze strażackie „po domach”,

bardzo proszę o ich dobre i życzliwe przyjęcie. Zapraszamy do udziału w roratach wszystkich a szczególnie dzieci z lampionami. Przed

Roratami śpiewamy Godzinki ku czci NMP. Okazja do spowiedzi w naszym kościele jest każdego dnia pół godziny przed Mszą Świętą.

Spowiedź świąteczna będzie we wtorek 23 grudnia od 17:00-18:00 i od 18:45-20:00. Pamiętajmy o stanie łaski by z czystymi sercami

przeżyć Święta Bożego narodzenia. Chorych przed świętami odwiedzimy w piątek (19.12) od godziny 8:00 oraz w sobotę (20.12) od

godziny 8:30. Gdyby ktoś chciał jeszcze zgłosić takie osoby to można to zrobić w zakrystii. W styczniu odwiedzin chorych nie będzie. W

związku z odwiedzinami chorych kancelaria będzie czynna w środę i w piątek po południu. Spotkanie Rady Parafialnej w Piątek 19

grudnia o godz. 19:00 na plebanii. W sobotę 20 grudnia będziemy przygotowywać nasz kościół do świąt Bożego Narodzenia, osoby,

które chcą się zaangażować zapraszam do wspólnego sprzątania i ubierania kościoła. Rozpoczęcie prac o godzinie 8:00. W sobotę 20

grudnia o godz. 11:00 uroczysty ingres kardynała Grzegorza Rysia do Katedry na Wawelu. Obejmijmy księdza kardynała jak i całą

archidiecezję naszymi modlitwami. Za tydzień w niedzielę o godzinie 9:00 Msza Święta dedykowana dla dzieci i na tej mszy świętej

zostaną włączeni nowi ministranci do Liturgicznej Służby Ołtarza naszej parafii. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu

Niedzielnym; o historii poszukiwań śladów pochówku św. Piotra. Jest także do nabycia Historia Kościoła. Zachęcamy do lektury. W

tym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do Domu Ojca śp. Tomasz Szeliga Polecajmy Go Bożemu Miłosierdziu: Dobry

Jezu, a nasz Panie, daj Mu wieczne spoczywanie!

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele

życzymy wiele radości na czas przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia.
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